

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>COP</u> din <u>23.02.2023</u>
	Obiectul de achiziție: <u>Achiziționarea îmbrăcăminte de uz profesional</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Costum tradițional, pentru fete, : bluza, jupon, catrinta, brîu (4-7 ani)	buc	20	1575	1575	31500	31500			
	Batistă/colț pentru fete (4-7ani)	buc	20	160	160	3200	3200			
	Opinci tradiționale (4-7 ani) 40 buc	buc	40	790	790	31600	31600			
	Camașa tradiționala baiat cu guler brodat jos (4-7 ani)	buc	20	500	500	10000	10000			
	Pantaloni/ițari (4-7 ani)	buc	20	395	395	7900	7900			
	Brîu copii	buc	40	95	95	3800	3800			
	Costum național fete: bluză, fusta (9-13ani)	buc	20	1700	1700	34000	34000			
	Pantofi de dans fete	buc	20	950	950	19000	19000			
	Ciorapi albi, fete	buc	20	39	39	780	780			
	Brîu țesut	buc	50	206	206	10300	10300			
	Cămașă tradițională băiat, cu guler și brodat jos (9-13 ani)	buc	20	670	670	13400	13400			

	Bundiță fete/băieți brodată, mar 44-48	buc	10	1495	1495	14950	14950			
	Cizme pentru dans băieți	buc	20	1790	1790	35800	35800			
	Bluză Maria-miez de nucă cu negru	buc	10	890	890	8900	8900			
	Bluză tradițională Tinerețe	buc	10	890	890	8900	8900			
	Fota femei	buc	20	1182,5	1182,5	23650	23650			
	Jupon brodat	buc	20	350	350	7000	7000			
	Catrință femei	buc	10	950	950	9500	9500			
	Batistă/coț pentru femei	buc	40	299	299	11960	11960			
	Ciorapi albi femei	buc	20	39	39	780	780			
	Opinci adulți	buc	30	1090	1090	32700	32700			
	Pantofi de dans femei	buc	10	990	990	9900	9900			
	Bundiță femei brodată	buc	20	1695	1695	33900	33900			
	Cămașă tradițională bărbați	buc	10	1090	1090	10900	10900			
	Pantaloni/ițari bărbați	buc	10	750	750	7500	7500			
	Bundiță bărbat brodată	buc	10	1695	1695	16950	16950			
	Cizme pentru dans bărbați	buc	10	1890	1890	18900	18900			
	Căciulă din blană naturală	buc	30	990	990	29700	29700			
	TOTAL					447370	447370			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cișlaru Olga În calitate de: Director

Ofertantul: ETNO TRADIȚIONAL SRL Adresa: str. Alexei Mateevici 20/1 or.Căușeni

